Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 46
заседания Совета депутатов города Чудово

22.02.2024

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Черкашин О.В.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

Письменно:

Глава Чудовского
муниципального района

помощник прокурора
Чудовского района

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

Гутман Е.В.
Дмитриев А.В.
Загоскин В.А.
Ковригина Е.В.
Лагун О.Ю.
Леонов С.В.
Мошнакова Н.А.
Павлова И.В.
Раймова С.Ю.

Кошелева Н.А.

Шеляпин В.Н.

Леденёва Я.А.

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Богданова
Марина Александровна

Виноградова
Анна Александровна

Захаренков
Алексей Васильевич

Круглова
Ирина Николаевна

Лашманова
Наталья Николаевна

заведующий общим отделом Администрации
Чудовского муниципального района

заместитель председателя комитета образова-
ния Администрации Чудовского муниципаль-
ного района

первый заместитель Главы администрации Чу-
довского муниципального района

председатель комитета инвестиций, предпри-

нимательства и сельского хозяйства Админи-

страции Чудовского муниципального района

председатель комитета строительства, архи-
тектуры и земельно-имущественных отноше-
ний Администрации Чудовского муниципаль-
ного района

Лысюк
Татьяна Сергеевна

Можжухина
Марина Борисовна

Парамнова
Екатерина Александровна

Шашкова
Олеся Васильевна

Юхнова
Татьяна Борисовна

консультант отдела организационно-
контрольной работы администрации Чудов-
ского муниципального района

председатель комитета финансов Администра-
ции Чудовского муниципального
района

председатель комитета жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства, транс-
порта и благоустройства Администрации Чу-
довского муниципального
района

начальник правового управления Администра-
ции Чудовского муниципального района

заведующая отделом организационно-
контрольной работы Администрации Чудов-
ского муниципального района

Повестка дня

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от

21.12.2023 № 202

Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета фи-

нансов Администрации Чудовского муниципального района

2. Об утверждении Положения о порядке перерасчета, выплаты и пре-

кращения выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности му-

ниципальной службы в Администрации города Чудово

Докладчик: Богданова Марина Александровна, заведующий общим отде-

лом Администрации Чудовского муниципального района

Председатель
Совета депутатов города Чудово         О.В. Черкашин

1. СЛУШАЛИ:
О внесении изменений в решение Совета депутатов города
Чудово от 21.12.2023 № 202
Докладчик: Можжухина М.Б.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комитета
финансов Администрации Чудовского муниципального рай-
она принять с учетом изменений, озвученных устно доклад-
чиком в ходе рассмотрения проекта решения.

2. СЛУШАЛИ:
Об утверждении Положения о порядке перерасчета, выплаты
и прекращения выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в
Администрации города Чудово
Докладчик: Богданова М.А.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заведующим общим
отделом Администрации Чудовского муниципального
района, принять.